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COLWAY Kolagen Silver 100 ml
 

Cena: 287,00 PLN

Opis słownikowy

Producent COLWAY

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WskazaniaJedyny oryginalny KOLAGEN NATURALNY COLWAY CHRONIONY PATENTEM nr 206813Kolagen, to kluczowy składnik
naszej skóry. Jego ubytki związane z wiekiem powodują tworzenie się zmarszczek i rozluźnienie skóry. Stosując Kolagen Naturalny
Platinum aktywujemy produkcję naszego naturalnego Kolagenu, stymulując w naturalny sposób, komórki odpowiedzialne za jego
wytwarzanie (fibroblasty).Kolagen Naturalny Silver zalecany jest do pielęgnacji całego ciała (codziennie lub w formie kuracji) w celu
poprawy jędrności i eliminacji wiotkości skóry.DziałaniePOLECANY DO: masażu pielęgnacji po depilacji i opalaniu (także w
solarium)REGENERUJE SKÓRĘ PO: oparzeniach otarciach skaleczeniach odmrożeniach siniakach krwiakachNALEŻY NAKŁADAĆ
KOLAGEN NA SKÓRĘ BEZPOŚREDNIO PO URAZIE.Kolagen nie tylko odmładza skórę, ale daje jej pozytywne efekty w przypadku
rozszerzonych naczyń krwionośnych, cellulitu, rozstępów, czy tzw, ociężałych i obrzmiałych nóg.Blizny i bliznowce stają się płaskie i
mniej widoczne, uelastyczniają się.Pielęgnacja ciała: kolagen nałożyć na wilgotną skórę ruchami od dołu do góry, w kierunku
serca.Sposób użyciaNanieść niewielką ilość żelu na skórę umytą i wytartą, najlepiej po kąpieli, kiedy otwarte są pory. Lekko wklepać
opuszkami palców. Stosować w miejscach, które tego wymagają, gdzie widoczne są zmarszczki, blizny lub np. cellulitis. W ciągu kilku
minut preparat wchłania się niemal całkowicie.Nie należy tego robić po bezpośrednim zmyciu skóry tonikiem (zawierającym alkohol),
mleczkiem czy innym produktem o odczynie kwaśnym, ponieważ kolagen "zetnie się".Po wchłonięciu Kolagenu, po ok. 8-10 minutach,
aby uniknąć uczucia napięcia skóry - można zastosować delikatny krem odżywczy lub nawilżający, ewentualnie balsam, który nie będzie
zawierał: kwasów owocowych, cynku, ceramidy czy retinolu. Sprawdź skład swoich kosmetyków.Nakładanie kremu, który będzie
zawierał jeden z w/w składników, spowoduje - iż kolagen straci swoje właściwości, a stosowanie w tym czasie żelu - nie przyniesie dla
skóry pożądanych efektów.Kiedy chcemy jednak - nałożyć swój ulubiony krem, balsam czy olejek, który niestety zawiera w składzie, np.
retinol - należy odczekać ok. 60 minut - po czym można aplikować kosmetyki, takie jakie nam odpowiadają.Składaqua, collagen, caprylyl
glycol, elastin, lactic acid
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